CORE
Sumex Drill
Combining the best of our power
and ergonomic designs to give you
a new, high performance drill.
Your Specialty Is Our Priority.
Stryker® Neuro Spine ENT
4100 East Milham Avenue

Registro 80005430099
Processo 25351.282293/2005-05
Fabricante Legal FABRICANTE: STRYKER INSTRUMENTS - ESTADOS UNIDOS DA AMÉRICA
Classificação de Risco II - MEDIO RISCO
Vencimento do Registro VIGENTE
Exportar para Excel Exportar para PDF Voltar
Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351282293200505/?numeroReg...
1 of 1 02/02/2021 08:26
Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde
Detalhes do Produto
Nome da Empresa BIOMETAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
CNPJ 07.165.928/0001-75 Autorização 8.04.824-9
Produto Brocas Cortantes, Fresas e Lâminas Estéreis
Filtrar...
Modelo Produto Médico
14.5.3450.060E-Broca CortantE-BUD Ø 5,0 x 60,0 ER-04
14.5.3450.065E-Broca CortantE-BUD Ø 5,0 x 65,0 ER-04
14.5.3450.070E-Broca CortantE-BUD Ø 5,0 x 70,0 ER-04
14.5.3450.075E-Broca CortantE-BUD Ø 5,0 x 75,0 ER-04
14.5.3450.080E-Broca CortantE-BUD Ø 5,0 x 80,0 ER-04
14.5.3450.085E-Broca CortantE-BUD Ø 5,0 x 85,0 ER-04
14.5.3450.090E-Broca CortantE-BUD Ø 5,0 x 90,0 ER-04
14.5.3450.095E-Broca CortantE-BUD Ø 5,0 x 95,0 ER-04
14.5.3450.100E-Broca CortantE-BUD Ø 5,0 x 100,0 ER-04
14.5.3540.040E-Broca CortantE-BUD Ø 4,0 x 40,0 ER-05
Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e
hora de inclusão
INSTRUÇÕES DE USO OU
MANUAL DO USUÁRIO DO